

Žádost o poskytnutí informace, doplnění
podle zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.)

Město Kamenický Šenov
Městský úřad
Osvobození 470
471 14 Kamenický Šenov

podatelna@kamenicky-senov.cz

Původní text:

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí těchto informací ohledně připravovaného hřiště pro a v areálu Základní školy Prácheň:

- *zda byl dokončen a předán prováděcí projekt nebo jiná dokumentace stavby hřiště ZŠ Prácheň
Pokud ano, žádám kopii (v elektronické podobě pdf) dokumentace*
- *zápisy z projednávání řešení podoby hřiště se zpracovatelem dokumentace, dodavatelí, vedením ZŠ Prácheň*
- *rozpočtové náklady hřiště*
- *stavbou vynucená opatření, úpravy (areálu, oplocení, venkovních objektů atd.)*
- *navrhovaný režim, provozní řád hřiště (provoz pro veřejnost, výlučné doby pro ZŠ, poplatky za užívání, osoba správce a jeho odměna, náklady na osobu provádějící úklid a údržbu)*

Doplnění:

Informace prosím poskytnout v elektronické podobě (pdf) a zaslat na e-mail



Údaje o žadateli – fyzické osobě:¹

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Adresa místa trvalého pobytu:


(příp. adresa bydliště, není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu)



Adresa pro doručování, je-li odchylná od adresy trvalého pobytu nebo bydliště:



V Práchni dne 10. 5. 2024

 _____
podpis žadatele

¹ Struktura údajů vychází z § 14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.).

Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Dne 10. 05. 2024 byl povinný subjekt Městský úřad Kamenický Šenov požádán o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí těchto informací ohledně připravovaného hřiště pro a v areálu Základní školy Prácheň:

1. Zda byl dokončen a předán prováděcí projekt nebo jiná dokumentace stavby k hřišti ZŠ Prácheň? Pokud ano, žádám o kopii (v elektronické podobě pdf) dokumentace.
2. Zápisy z projednávání řešení podoby hřiště se zpracovatelem dokumentace, dodavatelem, vedením ZŠ Prácheň.
3. Rozpočtové náklady hřiště.
4. Stavbou vynucená opatření, úpravy (areálu, oplocení, venkovních objektů, atd.).
5. Navrhovaný režim, provozní řád hřiště (provoz pro veřejnost, výlučné doby pro ZŠ, poplatky za užívání, osoba správce a jeho odměna, náklady na osobu provádějící úklid a údržbu).

Povinný subjekt - Městský úřad Kamenický Šenov požadované informace poskytl dne 27. 05. 2024. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí informací tyto informace zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti č.j. MUKS-2655/2024 ze dne 10.5.2024 Vám sděluji následující:

1. Prováděcí projektová dokumentace ke stavbě víceúčelového hřiště v ZŠ Prácheň nebyla dokončena, ani předána a to z toho důvodu, že nebyla ani zadána ke zpracování (viz. Rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informace - MUKS-2795/2024). V tuto chvíli existuje pouze projektová dokumentace ke stavebnímu povolení, která Vám byla poskytnuta dne **18.10.2023** pod č.j. **MUKS-6263/2023** a je uveřejněna mezi poskytnutými informacemi na webu povinného subjektu pod odkazem: <https://www.kamenicky-senov.cz/radnice/poskytovani-informaci-podle-zakona-c106/>. Konkrétně se jedná o informaci: **52-2023**
2. viz. Rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informace - MUKS-2795/2024
3. Rozpočtové náklady na výstavbu víceúčelového hřiště v ZŠ Prácheň Vám byly poskytnuty společně s projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení dne **18.10.2023** pod č.j. **MUKS-6263/2023** a jsou uveřejněny mezi poskytnutými informacemi na webu povinného subjektu pod odkazem: <https://www.kamenicky-senov.cz/radnice/poskytovani-informaci-podle-zakona-c106/>. Konkrétně se jedná o informaci: **52-2023**. Na jednání rady města č. 45 byla vyhlášena VZMR na vybudování víceúčelového hřiště u ZŠ a MŠ Prácheň, kde teprve budou vysoutěženy rozpočtové náklady na vybudování víceúčelového hřiště u ZŠ a MŠ Prácheň.

4. Dle sdělení vedoucího SÚ, který je současně pověřen vedením ORM, zůstává oplocení areálu v původní podobě. V rámci realizace víceúčelového hřiště budou odstraněny venkovní herní prvky (např. pískoviště a pingpongový stůl). Stavba víceúčelového hřiště nemá nároky na jiné úpravy areálu, oplocení, venkovní objekty - dojde pouze k sejmutí ornice.
5. viz. Rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informace - MUKS-2795/2024

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 29. 05. 2024